
 

 

                                                                                                        příloha č .3 k výzvě č. j.: MMR-396/2021-57 

 

1 

 

 
 

Kritéria pro výběr žádostí o poskytnutí dotace  
podaných do výzvy k podávání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2021  

z podprogramu 117D063 Technická infrastruktura 
 

 
Maximální počet získaných bodů je 100. 

 

1. Místo realizace 

Zvýhodněny budou akce, které se realizují v obci 
nacházející se ve státem podporovaném regionu dle 
přílohy usnesení vlády č. 344 ze dne 15. 5. 2013 

max. počet bodů 10 

Obec se nachází ve státem podporovaném regionu  10 

Obec se nenachází ve státem podporovaném regionu 0 

Doklad  Usnesení vlády č. 344 ze dne 15. 5. 2013 

 

2. Občanská vybavenost obce 

Zvýhodněny budou obce, které mají vyšší občanskou 
vybavenost, a proto vyšší předpoklady pro následnou 
výstavbu bytových jednotek. 

max. počet bodů 30 

Pošta, ordinace lékaře, lékárna 
Více odpovědí z jednoho řádku bude 

hodnoceno jako jedna odpověď.  
 

Za jednu odpověď může žadatel získat 
7,5 bodů. 

 

Základní škola 

Obec má zajištěnou železniční nebo autobusovou 
dopravu 

Společenské nebo sportovní zařízení (např. hostinec 
se sálem, společenský dům, sportoviště, tělocvična) 

Doklad  Vybavenost obce  

 



 

 

                                                                                                        příloha č .3 k výzvě č. j.: MMR-396/2021-57 

 

2 

 

3. Vybavenost obce sítěmi 

Kritérium má zvýhodnit obce, u kterých nehrozí 
prodlužování následné výstavby z důvodu 
nedostatečnosti inženýrských sítí. Zvýhodněny budou 
obce, ve kterých se nachází, nebo je ve výstavbě 
následující infrastruktura: 

max. počet bodů 30 

a) vodovod  10 

b) kanalizace  10 

c) čistírna odpadních vod 
(zahrnuje i napojení na ČOV v jiné obci) 

10 

Doklad  Vybavenost obce 

 

4. Příloha žádosti   

Hodnotí se připravenost akce  

Příprava akce 
Hodnotí se připravenost akce k realizaci a čerpání dotačních 
prostředků v okamžiku předložení žádosti.  

max. počet bodů 30 

na akci je vydáno pravomocné povolení stavby 30 

Doklad Příloha žádosti 

 

 


